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BASHKIA LEZHË 

Nr._____Prot.                                                                                                 Date _____/_____/2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Ergys Perndoj 

Tel/Fax  0692269432 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Pershpejtuar Rindertimi/ Sherbime, E kufizuar. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: 

“Rindertimi i konviktit te Shkolles se Mesme Profesionale "Kolin Gjoka" dhe Rindertimi i shkolles 

9-vjeçare “At Zef Pllumbi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85956-02-04-2021 

 

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës: 3,947,774 (tre milion e nëntëqind e dyzet e shtate mije 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër) Lek pa Tvsh, nga keto: 

- Fondi Limit per sherbimin e mbikqyrjes per Rindertimin e Konviktit te Shkolles se Mesme 

Profesionale "Kolin Gjoka", Bashkia Lezhe” eshte 1,527,534 (nje milion e pesëqind e njëzet e shtate 

mije e pesëqind e tridhjete e kater) Lek pa Tvsh, 

- Fondi Limit per sherbimin e mbikqyrjes per Rindertimin i shkolles 9-vjeçare "At Zef Pllumbi", 

Njesia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe” eshte 2,420,240 (dy milion e katërqind e njëzet 

mije e dyqind e dyzet) Lek pa Tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Kohezgjatja e kontrates: Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte me afatin 

e realizimit te punimeve nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet. 
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P.S: Afatet mund te jene te ndryshushem ne varesi te kontrates per te cilen do te realizohen punimet. 

Ky informacion do t’u vihet në dispozicion Operatorëve ekonomik palë të Marrëveshjes Kuadër, 

gjatë Fazës së dytë të procesit të minikonkurimit. 

Kohezgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te saj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 15/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 15/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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